
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR BYDLENÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
24.5.2022 
BZID 07570/22/UT/SLE 
SZ BZID 07513/22/2/106-35/2022 
 
Ing. Jan Tuček 
548 426 180 
 
tucek@zidenice.brno.cz 
 
07.06.2022 
1 

 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

dne 24.5.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ve které požadujete informace ohledně objednávky na zajištění havarijní služby, konkrétně: 
 

1) Žádáte vysvětlit rozpor při stanovení předpokládané hodnoty. 
Vyšší částka za měsíční paušál byla požadována z důvodu růstu nákladů.  
 

2) Žádáte vysvětlit, jak je myšlen důvod přímého zadání. 
  V daném místě a dané chvíli byla pouze jedna společnost, která mohla zakázku 
provádět – měla technické znalosti o bytových domech, technické infrastruktuře apod. Jelikož 
se jednalo o překlenutí doby 1 měsíce do vysoutěžení nového dodavatele, nebylo možné 
zakázku zadat jinak. 

 
 
 
 
S pozdravem                  

 
 
      
   
       Ing. Jan Tuček 

                                                                                                    vedoucí Odboru bydlení                                                                                                 
 
 
 
Obdrží: 

  

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

 
 

 
 

 

Příloha č. 1  




